Soluções Integradas para Instalações Elétricas 7
MDW - Referências e códigos
Referência Corrente Curva Código WEG
- - - -
- - - -
MDW-B6 6 A B 10076396
MDW-B10 10 A B 10076404
MDW-B16 16 A B 10076412
MDW-B20 20 A B 10076420
MDW-B25 25 A B 10076428
MDW-B32 32 A B 10076436
MDW-B40 40 A B 10076444
MDW-B50 50 A B 10076452
MDW-B63 63 A B 10076460
MDW-B70 70 A B 11134694
MDW-B80 80 A B 10076468
MDW-B100 100 A B 10075742
MDW-B125 125 A B 11807321
Referência Corrente Curva Código WEG
MDW-C2 2 A C 10076381
MDW-C4 4 A C 10076389
MDW-C6 6 A C 10076397
MDW-C10 10 A C 10076405
MDW-C16 16 A C 10076413
MDW-C20 20 A C 10076421
MDW-C25 25 A C 10076429
MDW-C32 32 A C 10076437
MDW-C40 40 A C 10076445
MDW-C50 50 A C 10076453
MDW-C63 63 A C 10076461
MDW-C70 70 A C 11134789
MDW-C80 80 A C 10076469
MDW-C100 100 A C 10075743
MDW-C125 125 A C 11807325
Minidisjuntores monopolares
Minidisjuntores bipolares
Referência Corrente Curva Código WEG
- - - -
- - - -
MDW-B6-2 6 A B 10076398
MDW-B10-2 10 A B 10076406
MDW-B16-2 16 A B 10076414
MDW-B20-2 20 A B 10076422
MDW-B25-2 25 A B 10076430
MDW-B32-2 32 A B 10076438
MDW-B40-2 40 A B 10076446
MDW-B50-2 50 A B 10076454
MDW-B63-2 63 A B 10076462
MDW-B70-2 70 A B 11134696
MDW-B80-2 80 A B 10076470
MDW-B100-2 100 A B 10075744
MDW-B125-2 125 A B 11807322
Referência Corrente Curva Código WEG
MDW-C2-2 2 A C 10076383
MDW-C4-2 4 A C 10076391
MDW-C6-2 6 A C 10076399
MDW-C10-2 10 A C 10076407
MDW-C16-2 16 A C 10076415
MDW-C20-2 20 A C 10076423
MDW-C25-2 25 A C 10076431
MDW-C32-2 32 A C 10076439
MDW-C40-2 40 A C 10076447
MDW-C50-2 50 A C 10076455
MDW-C63-2 63 A C 10076463
MDW-C70-2 70 A C 11134790
MDW-C80-2 80 A C 10076471
MDW-C100-2 100 A C 10075745
MDW-C125-2 125 A C 11807327
Minidisjuntores tripolares
Referência Corrente Curva Código WEG
- - - -
- - - -
MDW-B6-3 6 A B 10076400
MDW-B10-3 10 A B 10076408
MDW-B16-3 16 A B 10076416
MDW-B20-3 20 A B 10076424
MDW-B25-3 25 A B 10076432
MDW-B32-3 32 A B 10076440
MDW-B40-3 40 A B 10076448
MDW-B50-3 50 A B 10076456
MDW-B63-3 63 A B 10076464
MDW-B70-3 70 A B 11134697
MDW-B80-3 80 A B 10077877
MDW-B100-3 100 A B 10075746
MDW-B125-3 125 A B 11807323
Referência Corrente Curva Código WEG
MDW-C2-3 2 A C 10076385
MDW-C4-3 4 A C 10076393
MDW-C6-3 6 A C 10076401
MDW-C10-3 10 A C 10076409
MDW-C16-3 16 A C 10076417
MDW-C20-3 20 A C 10076425
MDW-C25-3 25 A C 10076433
MDW-C32-3 32 A C 10076441
MDW-C40-3 40 A C 10076449
MDW-C50-3 50 A C 10076457
MDW-C63-3 63 A C 10076465
MDW-C70-3 70 A C 11134791
MDW-C80-3 80 A C 10075739
MDW-C100-3 100 A C 10075747
MDW-C125-3 125 A C 11807348
Soluções Integradas para Instalações Elétricas 9
Notas: �1) Ligação monopolar.
 2) Ligação bipolar em série.